
Руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, Комиссия

 

РЕШИЛА:

1. Признать жалобу ООО «Диапазон» на действия заказчика
государственного автономного учреждения Калининградской области
«Стадион «Калининград» при проведении аукциона в электронной форме на
право заключения договора на оказание услуг по обслуживанию
футбольного поля с натуральным газоном (закупка № 31908521861 на
официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок
http://zakupki.gov.ru/) обоснованной в части довода о нарушении
подпункта 23 пункта 68 Положения о закупке государственного автономного
учреждения Калининградской области «Стадион «Калининград».

2. Признать государственное автономное учреждение Калининградской
области «Стадион «Калининград» нарушившим подпункт 23 пункта 68
Положения о закупке государственного автономного учреждения
Калининградской области «Стадион «Калининград».

3. В связи с заключением договора предписание не выдавать.


